



UAB „VSA Vilnius“

Uždaroji akcinė bendrovė „VSA Vilnius“, Lentvario g. 15, Vilnius, LT-02300, tel. 8 700 70001, faks. 2461477, info@vsa.lt, www.vsa.lt, registro tvarkytojas VĮ „Registrų centras“, V. Kudirkos g. 18, LT-03105 Vilnius, juridinio asmens kodas - 220074960, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT100000002413

Ukmergės rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO UKMERGĖS RAJONO
SAVIVALDYBĖJE IR JŲ VEŽIMO Į ATLIEKŲ APDOROJIMO AR ŠALINIMO
ĮRENGINIUS PASLAUGŲ**

2018-02-05 Nr. VSA180205/1

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „VSA Vilnius“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Lentvario g. 15, LT-02300, Vilnius
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Vilma Peldžiuvienė, Procesų vystymo vadybininkė
Telefono numeris	8 (700) 70001
Fakso numeris	8 (5) 2461477
El. pašto adresas	vilma.peldziuviene@vsa.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us); ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1.1.atviro konkurso „Komunalinių atliekų surinkimo Ukmergės rajono savivaldybėje ir jų vežimo į atliekų apdorojimo ar šalinimo įrenginius paslaugų pirkimas“ skelbime, paskelbtame Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau CVP IS) adresu <https://pirkimai.eviesiejiipirkimai.lt/> ;

1.2.kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šias Paslaugas, kurios atitinka visus pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus:

I. Bendra mišrių komunalinių atliekų surinkimo pasiūlymo kaina M

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vienetas	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Numatomas preliminarus kiekis per 12 mėn.	Iš viso per 12 mėn. Eur be PVM	Iš viso per 56 mėn. Eur be PVM
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)=(4)*(5)	(7)
1.	Bendra mišrių komunalinių atliekų surinkimo pasiūlymo kaina M=X+Y be PVM, X- bendroje pasiūlymo kainoje (M) turi sudaryti 53 proc. ¹					
1.1	Fiksuotas mišrių komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo į apdorojimo įrenginius mėnesinis įkainis, X	mėnuo	14.500,00	12 vnt.	174.000,00	((4)x56) 812.000,00
1.2	Mišrių komunalinių atliekų konteinerio aptarnavimo (ištuštinimo) įkainis, Y	pakėlimas	0,47	309 140	145.295,80	((4)x25762x56) 678.055,84
	Bendra pasiūlymo kaina (be PVM)				319.295,80	1.490.055,84
	PVM (proc.)				67.052,12	312.911,73
	Bendra pasiūlymo kaina su PVM				386.347,92	1.802.967,57

II. Bendra didžiųjų ir kitų komunalinių atliekų surinkimo apvažiavimo būdu ir sutvarkymo pasiūlymo kaina D

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vienetas	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Numatomas preliminarus kiekis per 1 m.	Iš viso per 1 m. Eur be PVM	Iš viso per 5 m. Eur be PVM
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) =(4)x(5)	(7) =(6)x5

¹ Galima paklaida +/- 3%

2.	Bendra didžiųjų ir kitų komunalinių atliekų surinkimo apvažiavimo būdu ir sutvarkymo pasiūlymo kaina, D=S+T be PVM					
2.1	Didžiųjų ir kitų komunalinių atliekų surinkimo apvažiavimo būdu įkainis, S	tona	48,00	930	44.640,00	223.200,00
2.2	Surinktų didžiųjų ir kitų komunalinių atliekų sutvarkymo įkainis, T	tona	40,00	930	37.200,00	186.000,00
Bendra pasiūlymo kaina (be PVM)					81.840,00	409.200,00
PVM (proc.)					17.186,40	85.932,00
Bendra pasiūlymo kaina su PVM					99.026,40	495.132,00

III. Mišrių komunalinių atliekų 1 tonos surinkimo kaina Y1 (paruošiamuoju laikotarpiu)

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vienetas	Įkainis mato vienetui Eur be PVM	Numatomas preliminarus kiekis per 4 mėn.	Iš viso 4 mėn. Eur be PVM
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)=(4)*(5)
3.	Mišrių komunalinių atliekų 1 tonos surinkimo kaina, Y1 ²	tona	26,00	4000,00	104.000,00
Bendra pasiūlymo kaina (be PVM)					104.000,00
PVM (proc.)					21.840,00
Bendra pasiūlymo kaina su PVM					125.840,00

IV. BENDRA VISŲ PASLAUGŲ PASIŪLYMO KAINA (M+D+Y1)

Eil. Nr.	BENDRA VISŲ PASLAUGŲ PASIŪLYMO KAINA (M+D+Y1)	Pasiūlymo kaina Eur be PVM	Pasiūlymo kaina Eur su PVM
1.	Bendra mišrių komunalinių atliekų surinkimo pasiūlymo kaina (M)	1.490.055,84	1.802.967,57
2.	Bendra didžiųjų ir kitų komunalinių atliekų surinkimo apvažiavimo būdu ir sutvarkymo pasiūlymo kaina (D)	409.200,00	495.132,00
3.	Mišrių komunalinių atliekų 1 tonos surinkimo įkainis (Y1)	104.000,00	125.840,00
Bendra pasiūlymo kaina:		2.003.255,84	2.423.939,57

Bendra pasiūlymo kaina be PVM Eur – 2.003.255,84 (du milijonai trys tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt penki eurai ir 84 ct.)

² Y1 Mišrių komunalinių atliekų 1 tonos surinkimo įkainis (Y1), bus naudojamas atsiskaitymui su Paslaugos teikėju tik pasirošimo laikotarpio metu, kol bus įrengta ir suderinta Konteinerių identifikavimo sistema, t.y. pasirošimo laikotarpio metu pradėjus teikti Paslaugą, kol nebus techninių galimybių apskaityti ir atsikaityti už mišrių komunalinių atliekų konteinerių pakėlimus.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Eur – 2.423.939,57 (du milijonai keturi šimtai dvidešimt trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt devyni eurai ir 57 ct.) PVM sudaro: 420.683,73 (keturis šimtus dvidešimt tūkstančių šešis šimtus aštuoniasdešimt tris eurus ir 73 ct.)

- bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtoji nustatyti;
- numatomas preliminarus konteinerių aptarnavimo (ištuštinimo) kiekis per metus pateikiamas tik pasiūlymo kainos nustatymui;
- fiksuotas mišrių komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo į apdorojimo įrenginius mėnesinis įkainis (X) (pastovioji Paslaugų kainos dalis, kuri nepriklauso nuo aptarnautų (ištuštintų) konteinerių skaičiaus) turi sudaryti 53 proc. $\pm$ 3 proc.³ bendros mišrių komunalinių atliekų surinkimo pasiūlymo kainos (M);
- bendra pasiūlymo kaina ir tarpinės sumos nurodomos dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu, o fiksuotas mišrių komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo į apdorojimo įrenginius mėnesinis įkainis bei mišrių komunalinių atliekų konteinerio aptarnavimo (ištuštinimo) įkainis – gali būti nurodomi keturių skaitmenų po kablelio tikslumu;
- faktinė laimėtoji mokama kaina susidės iš:
 - o fiksuotos mėnesio kainos (1/12 pasiūlyme nurodytos metinės fiksuotos mišrių komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo į apdorojimo įrenginius išlaidų dalies) bei kintamosios dalies, apskaičiuotos pagal faktiškai aptarnautų (ištuštintų) mišrių komunalinių atliekų konteinerių kiekio ir fiksuoto mišrių komunalinių atliekų konteinerio aptarnavimo (ištuštinimo) įkainio; pasiruošimo laikotarpio metu, kol bus įrengta ir suderinta Konteinerių identifikavimo sistema, t.y. pasiruošimo laikotarpio metu pradėjus teikti Paslaugą, kol nebus techninių galimybių apskaičiuoti ir atsikaityti už faktiškai aptarnautų (ištuštintų) mišrių komunalinių atliekų konteinerių pakėlimus, kintamoji Paslaugų kainos dalis bus apskaičiuojama pagal faktiškai surinktų ir į MBA įrenginius pristatytų mišrių komunalinių atliekų kiekį ir fiksuotą mišrių komunalinių atliekų 1 tonos surinkimo įkainį, Y1;
 - o surinktų ir į atliekų apdorojimo įrenginius pristatytų didžiųjų ir kitų atliekų svorio ir fiksuotą surinkimo apvažiavimo būdu tonos įkainio bei sutvarkymo tonos įkainio.
- Paslaugos teikėjo siūloma bendra metinė kaina (M+D+Y1) negali viršyti 534 181 EUR be PVM.

***Pastaba.** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	2017_11_28 V. Peldžiuvienė įgaliojimas	1
2.	Deklaracija dėl LST 14803 KONFIDENCIALU	1
3.	EBVPD užpildytas	13
4.	Konteinerių dokumentai KONFIDENCIALU	31
5.	Pažyma apie transporto priemones KONFIDENCIALU	1
6.	Preliminari transporto priemonių pirkimo pardavimo sutartis	3

³ Galima paklaida +/- 3%

	KONFIDENCIALU	
7.	Programinės įrangos licencijos KONFIDENCIALU	4
8.	Tiekėjo deklaracija dėl atitikties techniniams reikalavimams	1
9.	Laidavimo raštas KONFIDENCIALU	3

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame:

Draudimo bendrovės laidavimo raštą,

Sumai 20.000 eur. Pridedamas laidavimo raštas.

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

Šiame pasiūlyme yra pateikta ši konfidenciali informacija:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje
1.	Deklaracija dėl LST 14803 KONFIDENCIALU	2
2.	Konteinerių dokumentai KONFIDENCIALU	4
3.	Pažyma apie transporto priemonės KONFIDENCIALU	5
4.	Preliminari transporto priemonių pirkimo pardavimo sutartis KONFIDENCIALU	6
5.	Programinės įrangos licencijos KONFIDENCIALU	7
6.	Laidavimo raštas KONFIDENCIALU	9

***Pastaba.** Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tokią informaciją sudaro visų pirma komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Pasiūlyme nurodyta prekių, paslaugų ar darbų kaina, išskyrus jos sudedamąsias dalis, nėra laikoma konfidencialia informacija. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali. Todėl, tiekėjui nurodžius tokią informaciją kaip konfidencialią, perkančioji organizacija turi teisę ją skelbti. Konfidencialiais taip pat negali būti laikoma siūlomos prekės gamintojo, paslaugos teikėjo, prekės modelio pavadinimas, kainos sudedamosios dalys, pasiūlyme nurodyti subrangovai / subteikėjai / subteikėjai, taip pat kita informacija, kuri teisės aktų nustatyta tvarka turi būti skelbiama arba kitokiu būdu viešai prieinama visuomenei. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Procesų vystymo vadybininkė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)



(Parašas*)

Vilma Peldžiuvienė

(Vardas ir pavardė*)

**Pastaba. Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.*
